
Nadia Sri Wunu
by UNITRI Press

Submission date: 20-Jul-2023 10:17AM (UTC+0700)
Submission ID: 2013690043
File name: Nadia_Sri_Wunu.docx (49.83K)
Word count: 1284
Character count: 8368



1



1

1

1

1

2

7

8

9

10



1





1

4

5

6

12



1

1

1

1

1

3

3



11



25%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

13%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 15%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Nadia Sri Wunu
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

rinjani.unitri.ac.id
Internet Source

Submitted to St. Ursula Academy High School
Student Paper

eprints.umm.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Warmadewa
Student Paper

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

repository.trisakti.ac.id
Internet Source

Rika Srywahyuni, Agung Waluyo, Rohman
Azzam. "Perbandingan Senam Tai Chi dan
Senam Diabetes Mellitus terhadap Penurunan
Kadar Gula Darah pada Pasien Diabetes
Mellitus Tipe II", Journal of Telenursing
(JOTING), 2019
Publication



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

andessa-hesa.blogspot.com
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Eny - Masruroh. "HUBUNGAN UMUR DAN
STATUS GIZI DENGAN KADAR GULA DARAH
PENDERITA DIABETES MELITUS TIPE II", Jurnal
Ilmu Kesehatan, 2018
Publication

Dona Prima Fierda, Febianti Rahayu, Ghina
Roudhatul Jannah, Dwi Sarwani Sri Rejeki.
"FAKTOR RISKO PENYAKIT DIABETES TIPE II DI
DAERAH PEDESAAN LITERATURE REVIEW",
Jurnal Kesmas (Kesehatan Masyarakat)
Khatulistiwa, 2021
Publication



Nadia Sri Wunu
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


